
Lucrari de intretinere camioneta MAN

I.D.: 98382922

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 05.06.24 | Coduri CPV | 50114200-9 |
|-----------------|----------|------------|------------|

| | |
|-------------------|-----------------------------|
| Pretul estimativ: | 2.693,00 RON - 2.693,00 RON |
|-------------------|-----------------------------|

Descriere: Set reparatie etrier 2b 54lei/b=108lei, set reparatie etrier 2b 183lei/b= 366lei, set placute frana 1b 547lei, bolt roata 14b 28lei/b=392lei, piulita roata 14b 20lei/b =280lei. Total piese:1.693,00lei Manopera:1.000,00lei
